
Oslo S-Halden t/r

Tlf 815 00 888
Bestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiser

Du finner oss også på Internett:
www.nsb.no

Merknader:

NB!NB!NB!NB!NB! På grunn av banearbeid vil det enkelte dager bli kjørt buss
på hele eller deler av strekningen.

d Som følge av baneutbedringer kjøres det buss mellom
Sarpsborg og Halden i tiden 8.1.-2.2.01.
Forsinkelser til Halden kan oppstå.

p Bare for påstigning.
c Plassreservering mulig.
1.kl. Toget fører 1.kl. sittevogn.
e Togkiosk.
E  Selvbetjent servering av kaffe/te.

g Grønne avganger.
NSB kundekort gir 40% rabatt.
Grønn avgang gjelder dagen toget starter fra utgangsstasjon.

K Toget fører kontoravdeling med arbeidsbord, strømuttak,
kaffe/te, og aviser tilgjengelig (tilleggsavgift). Plassreservering mulig.

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens ferieperioder kan det bli endringer i grønne avganger.

Tog nr 133 139

07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01 K K
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2100 2359
Ski 2121p 0020p
Moss 2144 0043
Rygge 2151 0050
Råde 2157 0056
Fredrikstad 2211 0110
Sarpsborg 2225 0123
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 2245 0143

Grønne avganger: g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens
ferieperioder kan det bli endringer i grønne avganger.

1 Oslo S–Halden
Søndag samt 12.4., 13.4., 14.4., 16.4., 1.5., 17.5., 24.5. og 4.6. Se oversikt over innstilte tog nederst i tabellen.

Tog nr 395 105 109 397 113 119 125 399 129 131 133 135 139
ec ec ec

07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01 1.kl. K K 1.kl. K K 1.kl. K K K
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0730 0900 1100 1230 1330 1530 1700 1800 1900 2000 2100 2230 2359
Ski 0751p 0921p 1121p 1251p 1351p 1553p 1722p 1821p 1921p 2021p 2121p 2251p 0020p
Moss 0814 0944 1144 1312 1412 1616 1745 1842 1944 2044 2144 2314 0043
Rygge     | 0951 1151     | 1419 1623 1752     | 1951 2051 2151 2321 0050
Råde     | 0957 1157     | 1425 1630 1758     | 1957 2059 2157 2327 0056
Fredrikstad 0837 1011 1211 1337 1438 1645 1812 1904 2011 2113 2211 2341 0110
Sarpsborg 0851 1025 1225 1350 1452 1659 1827 1919 2026 2127 2225 2355 0123
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 0914 1045 1245 1410 1515 1725 1847 1939 2046 2147 2245 0015 0143

Grønne avganger: g g g g g g

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 14.4. 12.4. 12.4. 12.4.
13.4. 13.4. 13.4.
14.4. 14.4. 14.4.
3.6. 3.6. 3.6.

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens ferieperioder kan det bli endringer i grønne avganger.

1 Oslo S–Halden
Lørdag Rutetider for 14.4., se rutetabell for søndag.

Tog nr 395 105 109 111 117 125 129 133 139
ec

07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01 1.kl. K K K K K K K
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0730 0900 1100 1300 1500 1700 1900 2100 2359
Ski 0751p 0921p 1121p 1321p 1521p 1722p 1921p 2121p 0020p
Moss 0814 0944 1144 1342 1542 1745 1944 2144 0043
Rygge     | 0951 1151 1349 1549 1752 1951 2151 0050
Råde     | 0957 1157 1355 1555 1758 1957 2157 0056
Fredrikstad 0837 1011 1211 1408 1608 1812 2011 2211 0110
Sarpsborg 0851 1025 1225 1422 1622 1827 2026 2225 0123
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 0914 1045 1245 1442 1642 1847 2046 2245 0143

Grønne avganger: g g g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens ferieperioder kan det bli endringer i grønne avganger.

1 Oslo S–Halden
Mandag–fredag Rutetider for 12.4., 13.4., 16.4.,1.5., 17.5., 24.5. og 4.6., se rutetabell for søndag.

Tog nr 395 105 107 109 111 115 119 121 19 125 399 129 131
ec ec

07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01 1.kl. K K K E E  K E  K E  K E 1.kl. K
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0730 0900 1000 1100 1300 1430 1530 1600 1630 1700 1800 1900 2000
Ski 0751p 0921p 1021p 1121p 1321p 1451p 1553p 1622p     | 1722p 1821p 1921p 2021p
Moss 0814 0944 1044 1144 1342 1512 1616 1645     | 1745 1842 1944 2044
Rygge     | 0951 1051 1151 1349 1519 1623 1652     | 1752     | 1951 2051
Råde     | 0957 1057 1157 1355 1525 1630 1659 1720 1758     | 1957 2059
Fredrikstad 0837 1011 1111 1211 1408 1539 1645 1713 1734 1812 1904 2011 2113
Sarpsborg 0851 1025 1130 1225 1422 1552 1659 1731 1747 1827 1919 2026 2127
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 0914 1045 1150d 1245d 1442d 1613d 1725d 1752d 1807d 1847d 1939 2046 2147

Grønne avganger: g g g g g g
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Halden – Oslo S

Gjelder i perioden 07.01.01 – 16.06.01

NSB Kundetelefon

Tlf 815 00 888
Bestilling og informasjon om togreiser

Du finner oss også på internett:
www.nsb.no
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Tlf 815 00 888
Bestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiser

Du finner oss også på Internett:
www.nsb.no

Merknader:

NB!NB!NB!NB!NB! På grunn av banearbeid vil det enkelte dager bli kjørt buss
på hele eller deler av strekningen.

b Som følge av baneutbedringer kjøres det buss mellom
Halden og Sarpsborg i tiden 8.1.-2.2.01.
Merk at bussen har avgang fra Halden stasjonMerk at bussen har avgang fra Halden stasjonMerk at bussen har avgang fra Halden stasjonMerk at bussen har avgang fra Halden stasjonMerk at bussen har avgang fra Halden stasjon
20 minutter før ordinær togavgang.20 minutter før ordinær togavgang.20 minutter før ordinær togavgang.20 minutter før ordinær togavgang.20 minutter før ordinær togavgang.

c Plassreservering mulig.
1.kl. Toget fører 1.kl. sittevogn.
e Togkiosk.
E  Selvbetjent servering av kaffe/te.

g Grønne avganger.
NSB kundekort gir 40% rabatt.
Grønn avgang gjelder dagen toget starter fra utgangsstasjon.

S Stillevogn.

K Toget fører kontoravdeling med arbeidsbord, strømuttak,
kaffe/te, og aviser tilgjengelig (tilleggsavgift). Plassreservering mulig.

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens ferieperioder
kan det bli endringer i grønne avganger.

Tog nr 132 398 136
ec

07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01 K 1.kl. K
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 1859b 2006 2056
Sarpsborg 1921 2028 2117
Fredrikstad 1936 2042 2135
Råde 1948     | 2147
Rygge 1954     | 2153
Moss 2002 2104 2202
Ski 2024 2124 2224
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2045 2145 2245

Grønne avganger: g g g

1 Halden–Oslo S
Mandag–fredag Rutetider for 12.4., 13.4., 16.4.,1.5., 17.5., 24.5. og 4.6., se rutetabell for søndag.

Tog nr 102 104 106 12 108 110 394 116 120 122 124 128
ec

07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01 S  E S  E  K S  E  K  E  K E  E  K 1.kl.  K  K K
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 0459 0529 0559 0634 0659 0759 0903 1059 1259b 1355b 1459b 1659b
Sarpsborg 0521 0551 0621 0655 0721 0820 0925 1121 1320 1421 1521 1722
Fredrikstad 0535 0605 0635 0710 0734 0835 0939 1135 1335 1436 1536 1736
Råde 0547 0618 0647 0722 0746 0847     | 1147 1347 1447 1547 1748
Rygge 0553 0624 0653     | 0752 0853     | 1153 1353 1453 1553 1754
Moss 0602 0632 0702     | 0801 0902 1002 1202 1402 1502 1602 1802
Ski 0624 0654 0724     | 0824 0924 1024 1224 1424 1524 1624 1824
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0645 0715 0745 0815 0845 0945 1045 1245 1445 1545 1645 1845

Grønne avganger: g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens ferieperioder kan det bli endringer i grønne avganger.

1 Halden–Oslo S
Søndag samt 12.4., 13.4., 14.4., 16.4., 1.5., 17.5., 24.5. og 4.6. Se oversikt over innstilte tog nederst i tabellen.

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens ferieperioder kan det bli endringer i grønne avganger.

Tog nr 392 106 110 116 120 122 396 128 130 132 134 398 136
ec ec

07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01 K K K K 1.kl. K K 1.kl. K
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 0504 0559 0759 1059 1259 1355 1504 1659 1759 1859 1943 2006 2056
Sarpsborg 0527 0621 0820 1121 1320 1421 1526 1722 1821 1921 2005 2028 2117
Fredrikstad 0541 0635 0835 1135 1335 1436 1541 1736 1835 1936 2024 2042 2135
Råde     | 0647 0847 1147 1347 1447     | 1748 1847 1948 2036     | 2147
Rygge     | 0653 0853 1153 1353 1453     | 1754 1853 1954 2042     | 2153
Moss 0610 0702 0902 1202 1402 1502 1603 1802 1902 2002 2055 2104 2202
Ski     | 0724 0924 1224 1424 1524 1624 1824 1924 2024 2117 2124 2224
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0700 0745 0945 1245 1445 1545 1645 1845 1945 2045 2138 2145 2245

Grønne avganger: g g g g g g

Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke:Kjøres ikke: 12.4. 12.4. 12.4. 12.4.
13.4. 13.4. 13.4. 13.4.
14.4. 14.4. 14.4. 14.4.
3.6. 3.6. 3.6. 3.6.

NB.NB.NB.NB.NB. Tog 394 fra Halden kl. 0903 til Oslo S kl. 1045 kjøres også 12.4., 13.4., 14.4., 16.4., 1.5., 17.5., 24.5., og 4.6.01.

1 Halden–Oslo S
Lørdag Rutetider for 14.4., se rutetabell for søndag.

Tog nr 392 106 108 110 394 116 120 124 128 132 398
ec ec

07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01  K K 1.kl. K K K K K 1.kl.
HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 0504 0559 0659 0759 0903 1059 1259 1459 1659 1859 2006
Sarpsborg 0527 0621 0721 0820 0925 1121 1320 1521 1722 1921 2028
Fredrikstad 0541 0635 0734 0835 0939 1135 1335 1536 1736 1936 2042
Råde     | 0647 0746 0847     | 1147 1347 1547 1748 1948     |
Rygge     | 0653 0752 0853     | 1153 1353 1553 1754 1954     |
Moss 0610 0702 0801 0902 1002 1202 1402 1602 1802 2002 2104
Ski     | 0724 0824 0924 1024 1224 1424 1624 1824 2024 2124
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0700 0745 0845 0945 1045 1245 1445 1645 1845 2045 2145

Grønne avganger: g g g g g g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolens ferieperioder kan det bli endringer i grønne avganger.


